Администрация

Нижнетуровского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.12.2023 года №130
     с. Нижнее Турово

 О вырубке низкорослой сосны
 на полях сельхозназначений.
В целях сохранения молодого соснового леса, предупреждения возгорания лесного массива и очистки полей сельхозназначения от поросли самовысева, администрация Нижнетуровского сельского поселения постановляет:

        1.Произвести разреживание сосны и очистить от поросли земли             сельхозназначения силами местных жителей в период с 11.12.2023г. по 29.12.2023г.
        2 Предложить физическим и юридическим лицам, коммерческим структурам произвести вырубку,  разреживание сосны.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы Нижнетуровского
  сельского поселения                                                                И.В.Кочетова